
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA NP 	4-/ /94 

O 	PRESIDENTE 	DA 	F1.1NDAÇA0 	E: 	REITOR 	DA 
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 
tendo em vista o constante do PORTARIA HUB 001, 

R E S O L V E: 

Dispensar, a pedido, a partir de 03.01.94, a 
servidora ANA LÚCIA DA SILVA, da função de Coordenadora do Centro de 
Enfermagem em Clínica Cirúrgica (FG-2), do Hospital Universitário. 

Bras í 1 ia-DF, 3 	de 
	

ki,t‘tdfj de 199 11*,.. 

JO?O CL DIO TODOROV 
Reitor 


	Page 1

